平成３０年４月１日

豊田市子ども会育成連絡協議会
地区幹事　各位

豊田市子ども会育成連絡協議会

会　長　　深見　和久
平成３０年度 下半期 「トヨタ自動車労働組合 ドリンクサポート」について（お知らせ）

平成３０年度 下半期からの各地区へのサポートは以下のとおりですのでお知らせします。

記

１　対象期間　　平成２９年９月１日～平成３０年８月３１日 の間に開催される事業

２　対象事業　　上記期間に開催される「地区」主催の事業（校区、単子事業は対象外）
３　補助本数　　下記「【表１】地区子ども会ドリンク補助数」のとおり
４　申込方法　　所定の【子ども会行事開催連絡書】へ必要事項を明記し、開催日の１カ月前の役員会に、地区幹事が提出してください。
　　　　　　　　【子ども会行事開催連絡書】は豊田市青少年センターのホームページからダウンロードできます。
５　そ の 他　　ドリンクサポートの詳細については4月の役員会で配布した「トヨタ労組 ドリンクサポートについて」をご覧ください。
　　　　　　　　申請書の記入に鉛筆及びフリクションボールペンは使用できません。

６　問 合 せ　　豊田市子ども会育成連絡協議会 事務局

〒４７１-００３４　豊田市小坂本町１-２５ 青少年センター内
電話（０５６５）３２-６２９６　担当：羽根田、勝田
	【表１】 地区子ども会ドリンク補助数（会員数が期間中の補助数となります）

	地　　区
	会員数
	地　　区
	会員数
	地　　区
	会員数
	地　　区
	会員数

	逢妻地区
	１，１９５人
	梅坪台地区
	６５６人
	崇化館地区
	８８１人
	益富地区
	５８７人

	旭地区
	人
	小原地区
	人
	高岡地区
	６９１人
	松平地区
	４５８人

	朝日丘地区
	１，４８６人
	上郷地区
	１，０３１人
	高橋地区
	１,１１９人
	美里地区
	８３９人

	足助地区
	３８２人
	猿投地区
	２９０人
	藤岡･南地区
	１,０８３人
	竜神地区
	１,３８４人

	井郷地区
	６９０人
	猿投台地区
	７３３人
	豊南地区
	１,４２２人
	若園地区
	４８２人

	石野地区
	１５３人
	下山地区
	１７０人
	保見地区
	３８７人
	浄水地区
	１,１９８人

	稲武地区
	人
	末野原地区
	１,３００人
	前林地区
	１,１３３人

	※ 会員数は平成２９年度４月提出の「子ども会状況表」による

【お願い】

	今期は８月末までとなっています。希望がある地区はお早目の提出をお願いします。ドリンクサポートはできるだけ活用するようにしてください。残数等は裏面をご参照ください。

平成２９年９月～平成３０年８月までのドリンクサポート申請利用数は以下の通りです。
	ドリンクサポート数（平成３０年８月３１日開催事業まで－３月３１日現在）

	地　　区
	利用数
	地　　区
	　利用数
	地　　区
	利用数
	地　　区
	利用数

	逢妻地区
	０本
	梅坪台地区
	６５６本
	崇化館地区
	０本
	益富地区
	０本

	旭地区
	０本
	小原地区
	０本
	高岡地区
	０本
	松平地区
	０本

	朝日丘地区
	３１２本
	上郷地区
	２４０本
	高橋地区
	０本
	美里地区
	０本

	足助地区
	０本
	猿投地区
	０本
	藤岡･南地区
	０本
	竜神地区
	１,３８４本

	井郷地区
	０本
	猿投台地区
	０本
	豊南地区
	０本
	若園地区
	０本

	石野地区
	０本
	下山地区
	５０本
	保見地区
	０本
	浄水地区
	１,１９８本

	稲武地区
	０本
	末野原地区
	０本
	前林地区
	０本
	市子連
	４２０本

	ドリンクサポート残数（利用可能数）８月３１日までに開催のこと

	地　　区
	残数
	地　　区
	　残数
	地　　区
	残数
	地　　区
	残数

	逢妻地区
	１,１９５本
	梅坪台地区
	０本
	崇化館地区
	８８１本
	益富地区
	５８７本

	旭地区
	０本
	小原地区
	０本
	高岡地区
	６９１本
	松平地区
	４５８本

	朝日丘地区
	１,１７４本
	上郷地区
	７９１本
	高橋地区
	１,１１９本
	美里地区
	８３９本

	足助地区
	３８２本
	猿投地区
	０本
	藤岡･南地区
	１,０８３本
	竜神地区
	０本

	井郷地区
	６９０本
	猿投台地区
	０本
	豊南地区
	１,４２２本
	若園地区
	４８２本

	石野地区
	１５３本
	下山地区
	１２０本
	保見地区
	３８７本
	浄水地区
	０本

	稲武地区
	０本
	末野原地区
	１,３００本
	前林地区
	１,１３３本
	市子連
	１８０本

☆サポート事業の終了した地区は終了後の次の役員会までに「実施報告書」を必ず提出してください。